
 

                                                                                                      

                                                                                                                                                             Strukturë pronësie: 

                                                                                                                        

 

 

Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive RADIO SVETI NIKOLE SHPK Sveti Nikollë 

Меdium: 

RАDIO C Sveti Nikole 

 

Pronarë të medias: 

- Sigurimi pensional dhe invalidor Shkup 12% 

- Instituti Ndërkombëtar Sllav Moskë, Sveti Nikollë 88% 

 

                                                                                                                                               

 

RА Sveti Nikollë 

Shoqëria për shërbime inelektuale dhe veprimtari 

edukative INSTITUTI NDËRKOMBËTAR SLLAV 

SHPKNJP, Sveti Nikollë 

88% 

100% 

Institucioni privat i arsimit të lartë MSI GAVRILLO 

ROMANOVIÇ DERXHAVIN Sveti Nikollë 

PIOM 

12% 

100% 

Jordan Gjorçev 


